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MOTOR

CARROCERÍA

ÍNDICE DE CONTENIDO

F -  1  AMORTIGUACIÓN DELANTERA Y DIRECCIÓN 
F -  2  AMORTIGUACIÓN TRASERA Y SUSPENSIÓN
F -  3  ASIENTOS Y PARRILLAS 
F -  4  CONTROLES Y MANDOS   
F -  5  CUADRO
F -  6  ELÉCTRICO                                                    
F -  7  ESCAPE          
F -  8  FILTRO DE AIRE Y SISTEMA DE ENFRIAMIENTO 
F -  9  LUCES                                                                 
F - 10 MANUBRIO                                                                                               
F-  11 PEDALES Y POSAPIES                                                                             
F - 12 PLÁSTICOS (N/A)                                                                                                 
F - 13 PLÁSTICOS DE COLOR                                                                           
F - 14 RUEDA  DELANTERA                                    
F - 15 RUEDA TRASERA                                                                                   
F - 16 SALPICADERAS                                                                                        
F - 17 TANQUE DE COMBUSTIBLE                               

39
41
43
44
45
46
48
49
50
52
54
56
57
58
60
62
63                  

15
16
18
19
21
22
23
26
27
28
30
31
32
34
35
36

SECCIÓN

SECCIÓN

PÁGINA

PÁGINA

E -  1 CARBURADOR                                                         
E -  2 CABEZA DE CILINDRO                                          
E -  3 CILINDRO                                                           
E -  4 TREN DE VÁLVULAS                                              
E -  5 GENERADOR                                                             
E -  6 TRANSMISIÓN                                                         
E -  7 CÁRTER                                                                      
E -  8 CIGÜEÑAL                          
E -  9 BOMBA DE ACEITE                                                
E - 10 CUBIERTA DERECHA CÁRTER                          
E - 11 CUBIERTA IZQUIERDA CÁRTER                       
E - 12 ARRANQUE  (N/A)                                                             
E - 13 SISTEMA DE EMBRAGUE                                     
E - 14 TAMBOR SELECTOR
E - 15 SISTEMA REFRIGERANTE (N/A)
E - 16 JUNTAS PARA MOTOR (N/A)
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ÍNDICE GRÁFICO DE MOTOR

CARBURADOR E-1

TREN DE VÁLVULAS E-4 GENERADOR E-5 TRANSMISIÓN E-6

CÁRTER E-7 CIGÜEÑAL E-8 BOMBA DE ACEITE E-9

CABEZA DE CILINDRO E-2 CILINDRO E-3
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ÍNDICE GRÁFICO DE MOTOR

CUBIERTA DERECHA DE CÁRTER E-10

SISTEMA DE EMBRAGUE E-13 TAMBOR SELECTOR E-14 (N/A) SISTEMA REFRIGERANTE E-15 (N/A) 

JUNTAS PARA MOTOR E-16 (N/A)

CUBIERTA IZQUIERDA DE CÁRTER E-11 ARRANQUE E-12 (N/A)
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ÍNDICE GRÁFICO DE CARROCERÍA

AMORTIGUACIÓN DELANTERA Y DIRECCIÓN F-1

CONTROLES Y MANDOS F-4 CUADRO F-5 ELÉCTRICO F-6

ESCAPE F-7 LUCES F-9FILTRO DE AIRE Y SISTEMA DE ENFRIAMIENTO 
F-8

AMORTIGUACIÓN TRASERA Y SUSPENSIÓN F-2 ASIENTOS Y PARRILLAS F-3
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ÍNDICE GRÁFICO DE CARROCERÍA

MANUBRIO F-10

PLÁSTICOS DE COLOR F-13 RUEDA DELANTERA F-14 RUEDA TRASERA F-15

SALPICADERAS F-16 TANQUE DE COMBUSTIBLE F-17

PEDALES Y POSAPIES F-11 PLÁSTICOS F-12 (N/A)
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MOTOR

15
16
18
19
21
22
23
26
27
28
30
31
32
34
35
36

SECCIÓN PÁGINA
E -  1 CARBURADOR                                                         
E -  2 CABEZA DE CILINDRO                                          
E -  3 CILINDRO                                                           
E -  4 TREN DE VÁLVULAS                                              
E -  5 GENERADOR                                                             
E -  6 TRANSMISIÓN                                                         
E -  7 CÁRTER                                                                      
E -  8 CIGÜEÑAL                          
E -  9 BOMBA DE ACEITE                                                
E - 10 CUBIERTA DERECHA CÁRTER                          
E - 11 CUBIERTA IZQUIERDA CÁRTER                       
E - 12 ARRANQUE  (N/A)                                                             
E - 13 SISTEMA DE EMBRAGUE                                     
E - 14 TAMBOR SELECTOR
E - 15 SISTEMA REFRIGERANTE (N/A)
E - 16 JUNTAS PARA MOTOR (N/A)
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No. REFERENCIA

E-1 CARBURADOR

No. DE PARTE DESCRIPCIÓN ESPECIFICACIÓN

E01010059 CARBURADOR1
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No. REFERENCIA

E-2 CABEZA DE CILINDRO

No. DE PARTE DESCRIPCIÓN ESPECIFICACIÓN

E02010050

E02010039

E02050013

E02030014

E02020014

E02030009

E02050021

E02050027

E11050022

E02040005

CABEZA DE CILINDRO NEGRA

CUBIERTA CABEZA DE CILINDRO

EMPAQUE DE PIPETA

O-RING 3*33.5

BUJÍA ITALIKA GOLD GDR8EA

EMPAQUE DE CUBIERTA DE CABEZA

PIPETA

JUNTA CARBURADOR

TORNILLO 6M*12

RONDANA 8*18*2.5

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

16
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No. REFERENCIA No. DE PARTE DESCRIPCIÓN ESPECIFICACIÓN

E02040031

E02040043

TORNILLO 6M*20

ABRAZADERA CABLE

11

12

E-2 CABEZA DE CILINDRO
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No. REFERENCIA No. DE PARTE DESCRIPCIÓN ESPECIFICACIÓN

E-3 CILINDRO

E03010022

E03020018

E03020004

E03030002

E0304KC03

CILINDRO NEGRO

EMPAQUE CABEZA DE CILINDRO

JUNTA DE CILINDRO

PASADOR GUÍA 10*20

KIT CILINDRO MOTOR CG 125CC NE

1

2

3

4

5
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No. REFERENCIA

E-4 TREN DE VÁLVULAS

No. DE PARTE DESCRIPCIÓN ESPECIFICACIÓN

E04050016

E04050017

E04030001

E04010054

E04040014

E04040011

E04040020

E04050011

E04040030

E04040002

VÁLVULA DE ADMISIÓN

VÁLVULA DE ESCAPE

SELLO DE VÁLVULA

EJE DEL BALANCÍN

RESORTE EXTERNO DE VÁLVULA

RESORTE INTERNO DE VÁLVULA

RETEN DE RESORTE DE VÁLVULAS 

SEGUROS DE VÁLVULA

MARTILLO IMPULSOR DE VÁLVULA

BUZO IMPULSOR DE VÁLVULA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

19

www.seacubemoto.com



No. REFERENCIA No. DE PARTE DESCRIPCIÓN ESPECIFICACIÓN

E-4 TREN DE VÁLVULAS

E04040056

E04040003

E04020007

E04020006

E04010013

E04030004

E04040004

E04040015

E04040018

E04060034

JUEGO DE RESORTES DE VÁLVULA

EJE DEL BUZO IMPULSOR DE VÁLVULA

O-RING, 2.5*20 *20 RNO 7*0.5

O-RING, 2.5*17 *20 RNO 7*0.5

RESORTE DEL BALANCÍN

ENGRANAJE DE TREN DE VÁLVULAS

VARILLA IMPULSORA DE BALANCÍN

RETEN DE RESORTE DE VÁLVULAS IN.

RETEN DE RESORTE DE VÁLVULAS EXT

TORNILLO HEXAGONAL, M8*28

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

20
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No. REFERENCIA No. DE PARTE DESCRIPCIÓN ESPECIFICACIÓN

E0404003

E04020020

E04040087

E04040088

1

2

3

4

EJE DEL HUESO TENSADOR

O-RING,15.5*1.5

ANILLO

TORNILLO M6×6

E-5 GENERADOR
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No. REFERENCIA No. DE PARTE DESCRIPCIÓN ESPECIFICACIÓN

E06020007

E06020008

E06020012

E06030057

E06030017

E14030014

VCONJ PRIMARIO DE TRANSMISIÓN

CONJUNTO SECUNDARIO DE TRANSMISIÓN

CONJUNTO GIRATORIO DE ARRANQUE DE PATADA

PLACA SUJETADORA

RUEDA DENTADA 15 DIENTES

TORNILLO HEXAGONAL 6M*10

1

2

3

4

5

6

E-6 TRANSMISIÓN
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No. REFERENCIA No. DE PARTE DESCRIPCIÓN ESPECIFICACIÓN

E07010077

E07010076

E07060023

E07060022

E07050026

E02040012

E07050002

E07020019

E07050003

E07060003

CARTER DER NEGRO

CARTER IZQ NEGRO

TORNILLO PLANO M8*122

TORNILLO PLANO M8*130

INDICADOR DE ENGRANE

RONDANA ESPACIADORA,10*20*05

PANTALLA DE PARTÍCULAS FILTRO

O-RING 3*35

RESORTE DE PANTALLA DE PARTÍCULAS

TORNILLO DE DRENADO 12M*1.5

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

E-7 CÁRTER
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No. REFERENCIA No. DE PARTE DESCRIPCIÓN ESPECIFICACIÓN

E07020014

E07020013

E07010037

E07060005

E07020082

E07050016

E07060018

E07030001

E06010020

E06010028

SELLO DE ACEITE 14*28*7

SELLO DE ACEITE DEL EJE SECUNDARIO

CUBIERTA DE FILTRO DE ACEITE

PASADOR GUÍA 10*14

EMPAQUE CENTRAL DE CARTER

CONJUNTO PIN DE PRESIÓN

TUERCA DE CABEZA DE CILINDRO 8

BALERO DE AGUJAS NK15231

BALERO

BALERO BOLA RADIAL,6204

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

E-7 CÁRTER
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No. REFERENCIA No. DE PARTE DESCRIPCIÓN ESPECIFICACIÓN

E-7 CÁRTER

E06010009

E07030005

E07010055

E07060008

BALERO RADIAL BOLAS 6202 RS

BALERO DE AGUJAS HK212810

PLACA

RONDANA 6*12*2

21

22

23

24

25
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No. REFERENCIA No. DE PARTE DESCRIPCIÓN ESPECIFICACIÓN

E08020035

E08010040

E08010019

E08010023

E08010022

E0801KP15

E0801KP16

E0801KP17

E0801KP18

CONJUNTO DE CIGÜEÑAL

JUEGO DE ANILLOS

PISTÓN

SEGURO DE PASADOR DE PISTÓN

PASADOR DE PISTÓN

KIT DE PISTÓN CG125-STD

KIT DE PISTÓN CG125-0.25

KIT DE PISTÓN CG125-0.50

KIT DE PISTÓN CG125-0.75

1

2

3

4

5

6

6

6

6

E-8 CIGÜEÑAL

26

www.seacubemoto.com



No. REFERENCIA No. DE PARTE DESCRIPCIÓN ESPECIFICACIÓN

E09010032

E09020003

E09040017

E08030011

E09030006

BOMBA DE ACEITE

FILTRO DE ACEITE

ENGRANAJE PRIMARIO

TUERCA DE SEGURIDAD

EMPAQUE DEL FILTRO DE ACEITE

1

2

3

4

5

E-9 BOMBA DE ACEITE
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No. REFERENCIA No. DE PARTE DESCRIPCIÓN ESPECIFICACIÓN

E10010054

E10030009

E10030004

E10020012

E10020005

E10020004

E10060011

E10030017

E10050015

E10030018

CUBIERTA DERECHA CARTER NEGRA

O-RING,18*3.5

EMPAQUE CUBIERTA DERECHA DE CA

SELECTOR DE CAMBIOS

DISTANCIADOR DE CLUTCH

RESORTE DE ACCIONADOR DE HEMBRA

PASADOR 8*14

SELLO DE ACEITE,65*145*7

MEDIDOR DE ACEITE

SELLO DE ACEITE,16*28*7

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

E-10 CUBIERTA DERECHA DE CARTER
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No. REFERENCIA No. DE PARTE DESCRIPCIÓN ESPECIFICACIÓN

E-10 CUBIERTA DERECHA DE CARTER

E10040001

E10030010

ENGRANE DE TACÓMETRO

O-RING,1.9*6.8

11

12

29
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No. REFERENCIA No. DE PARTE DESCRIPCIÓN ESPECIFICACIÓN

E-11 CUBIERTA IZQUIERDA DE CARTER

E11010092

E11030036

E11060001

1

2

3

CUBIERTA IZQ DE CARTER

EMPAQUE DE CUBIERTA IZQ

TAPÓN DE HULE

30
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No. REFERENCIA No. DE PARTE DESCRIPCIÓN ESPECIFICACIÓN

E-12 ARRANQUE (N/A)

31

www.seacubemoto.com



No. REFERENCIA No. DE PARTE DESCRIPCIÓN ESPECIFICACIÓN

E13060025

E13030004

E13030003

E13030002

E13030028

E13020015

E13050005

E13020063

E13060004

E08030011

ROLDANA DE PRESION,20*37*26(D1

PLATO DE PRESIÓN DE EMBRAGUE

PLATO DE EMBRAGUE

DISCO DE FRICCIÓN DE EMBRAGUE

PLATO SEPARADOR

COMPONENTE CENTRAL DE EMBRAGUE

BALERO RADIAL BOLA,6001

CONJUNTO DE EMBRAGUE

RESORTES DE EMBRAGUE

TUERCA DE SEGURIDAD

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

E-13 SISTEMA DE EMBRAGUE
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No. REFERENCIA No. DE PARTE DESCRIPCIÓN ESPECIFICACIÓN

E13060005

E08030015

E13020007

E13020032

11

12

13

14

E-13 SISTEMA DE EMBRAGUE

VARILLA ESPACIADORA

ROLDANA

VARILLA IMPULSORA

TAMBOR DE EMBRAGUE

33

www.seacubemoto.com



No. REFERENCIA No. DE PARTE DESCRIPCIÓN ESPECIFICACIÓN

E14030012

E14010105

E14010022

E14030011

E14010020

E07060009

CONJUNTO SELEC CAMBIOS

CONJUNTO DE TAMBOR CAMBIOS

RETEN DEL TAMBOR DE CAMBIOS

RESORTE DEL RETEN DEL TAMBOR 

PLACA SUJETADORA DE TAMBOR

TORNILLO HEXAGONAL 6M*35

1

2

3

4

5

6

E-14 TAMBOR SELECTOR
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No. REFERENCIA No. DE PARTE DESCRIPCIÓN ESPECIFICACIÓN

E-15 SISTEMA REFRIGERANTE (N/A)
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No. REFERENCIA No. DE PARTE DESCRIPCIÓN ESPECIFICACIÓN

E-16 JUNTAS (N/A)

36

www.seacubemoto.com



No. REFERENCIA No. DE PARTE DESCRIPCIÓN ESPECIFICACIÓN
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No. REFERENCIA No. DE PARTE DESCRIPCIÓN ESPECIFICACIÓN

CARROCERÍA

F -  1  AMORTIGUACIÓN DELANTERA Y DIRECCIÓN 
F -  2  AMORTIGUACIÓN TRASERA Y SUSPENSIÓN
F -  3  ASIENTOS Y PARRILLAS 
F -  4  CONTROLES Y MANDOS   
F -  5  CUADRO
F -  6  ELÉCTRICO                                                    
F -  7  ESCAPE          
F -  8  FILTRO DE AIRE Y SISTEMA DE ENFRIAMIENTO 
F -  9  LUCES                                                                 
F - 10 MANUBRIO                                                                                               
F-  11 PEDALES Y POSAPIES                                                                             
F - 12 PLÁSTICOS (N/A)                                                                                                 
F - 13 PLÁSTICOS DE COLOR                                                                           
F - 14 RUEDA  DELANTERA                                    
F - 15 RUEDA TRASERA                                                                                   
F - 16 SALPICADERAS                                                                                        
F - 17 TANQUE DE COMBUSTIBLE                               

39
41
43
44
45
46
48
49
50
52
54
56
57
58
60
62
63                  

SECCIÓN PÁGINA
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No. REFERENCIA No. DE PARTE DESCRIPCIÓN ESPECIFICACIÓN

F01010009

F01020060

F01020061

F01030067

F01030048

F01040022

F01030007

F01030049

F01030019

F01030050

TELESCOPIO DE DIRECCIÓN

AMORTIGUADOR DEL IZQ NEGRO

AMORTIGUADOR DEL DER NEGRO

SOPORTE DE FARO DER

CUBRE POLVO

KIT DE BALEROS

BASE DE MANUBRIO/HORQUILLA

BASE DE LOGO

LOGO ITALIKA FR

TUERCA CERRADA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

F-1 AMORTIGUACIÓN DELANTERA Y DIRECCIÓN
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No. REFERENCIA No. DE PARTE DESCRIPCIÓN ESPECIFICACIÓN

F01030066

F01030077

F01030078

F01010029

F01060003

SOPORTE DA FARO IZQ

GOMA INF BASE DE FARO

GOMA SUP BASE DE FARO

GUÍA CABLE

RETEN AMORTIGUADOR 37X27X10.5

11

12

13

14

15

F-1 AMORTIGUACIÓN DELANTERA Y DIRECCIÓN
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No. REFERENCIA No. DE PARTE DESCRIPCIÓN ESPECIFICACIÓN

F02030155

F02010090

F02030042

F02010106

F02030041

F02020037

F02010026

F02030167

F02030092

F02030058

GUARDA CADENA

RETENTOR

DÁMPER/CORONA DE TRACCIÓN

HORQUILLA TRAS/GUARDA PLÁSTICA

CADENA DE TRACCIÓN

AMORTIGUADOR TRAS NEGRO

EJE DE HORQUILLA TRAS

HUESO TENSOR DE CADENA

PLATO TRACCIÓN FINAL NEGRO

ENGRANE DE TRACCIÓN FINAL

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

F-2 AMORTIGUACIÓN TRASERA Y SUSPENSIÓN

41
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No. REFERENCIA No. DE PARTE DESCRIPCIÓN ESPECIFICACIÓN

F02030038

F02030093

F02030094

F02030095

F02030070

F02010058

F14040016

F0203KS04

AJUSTADOR DE CADENA

TORNILLO DE CORONA

BALERO

SELLO DE ACEITE

SEGURO DE POTENCIONADOR

BUJE DE GOMA HORQUILLA TRAS

COLLAR INTERNO PLATO TRACCIÓN

KIT DE SPROCKET

11

12

13

14

15

16

17

18

F-2 AMORTIGUACIÓN TRASERA Y SUSPENSIÓN

42
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No. REFERENCIA No. DE PARTE DESCRIPCIÓN ESPECIFICACIÓN

F-3 ASIENTOS Y PARRILLAS

F03010091

F03020033

F03020075

ASIENTO NEGRO

PARRILLA/NEGRO

TORNILLO PARRILLA

1

2

3

43
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No. REFERENCIA No. DE PARTE DESCRIPCIÓN ESPECIFICACIÓN

F04010081

F04020032

F04030055

F04030056

F04040117

F04040024

F04030053

F04030032

F04030054

F04010056

MEDIDOR

JUEGO DE CERRADURA

CHICOTE DE TACÓMETRO

CHICOTE DE VELOCÍMETRO

CONJUNTO DE MANDO DER

CONJUNTO DE MANDO IZQ

CHICOTE DE FRENO DEL

CHICOTE DE ACELERADOR

CHICOTE DE CLUTCH

ARAÑA VELOCÍMETRO

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

F-4 CONTROLES Y MANDOS

44
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No. REFERENCIA No. DE PARTE DESCRIPCIÓN ESPECIFICACIÓN

F05010014

F05020017

F05020110

F05040003

F05020153

F05020152

F05020154

F05020155

F05040001

CUADRO

BASE DE CONEXIÓN SUP

SOPORTE DE MOTOR

CAMISA GOMA RELE DIRECCIONALES

SUJETADOR ARNÉS

ABRAZADERA ARNÉS

GUÍA

GUÍA

CAMISA GOMA CDI

1

2

3

4

5

6

7

8

9

F-5 CUADRO

45
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No. REFERENCIA No. DE PARTE DESCRIPCIÓN ESPECIFICACIÓN

F06040006

F06030008

F06010027

F06020011

F06060009

F06010007

F06060020

F06050053

F11030052

F11030026

UNIDAD CDI

RECTIFICADOR CONJUNTO

BATERÍA ITALIKA CB6L-B (REEMP POR F06010049)

RELE DE DIRECCIONALES

CAPUCHÓN DE BUJÍA

CINTURÓN DE LA BATERÍA

BOBINA

ARNÉS PRINCIPAL

SWITCH FRENO TRAS

RESORTE INTERRUPTOR DE FRENO

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

F-6 ELÉCTRICO

46
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No. REFERENCIA No. DE PARTE DESCRIPCIÓN ESPECIFICACIÓN

F06070005

F06010049

F06010059

CLAXON

BATERÍA ITALIKA MF-FA ICB6L-B

BATERÍA ITALIKA I-GEL ICB6L-B

11

12

13

F-6 ELÉCTRICO

47
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No. REFERENCIA No. DE PARTE DESCRIPCIÓN ESPECIFICACIÓN

F07010052

F07030007

F07020018

F07030006

CONJUNTO DE ESCAPE NEGRO

EMPAQUE TUBO DE ESCAPE

DEFENSA TACONERA

UNIÓN DE ESCAPE

1

2

3

4

F-7 ESCAPE

48
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No. REFERENCIA No. DE PARTE DESCRIPCIÓN ESPECIFICACIÓN

F08010078

F08010043

F13010344

FILTRO DE AIRE

ELEMENTO FILTRANTE

GOMA CUBIERTAS LATERALES

1

2

3

F-8 FILTRO DE AIRE Y SISTEMA DE ENFRIAMIENTO

49
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No. REFERENCIA No. DE PARTE DESCRIPCIÓN ESPECIFICACIÓN

F-9 LUCES

F09020051

F09020060

F09040040

F09020071

F09020058

F09010058

F09030036

F09040030

F09040006

F09020103

DIRECCIONAL TRAS IZQ

DIRECCIONAL TRAS DER

FOCO DIRECCIONAL

DIRECCIONAL IZQ DEL

DIRECCIONAL DEL DER

CONJUNTO DE FARO

CALAVERA TRAS

FOCO FARO

FOCO LUZ POSICIÓN 12V 4W

REFLECTOR LATERAL

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

50
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No. REFERENCIA No. DE PARTE DESCRIPCIÓN ESPECIFICACIÓN

F09040078

F09020131

11

12

F-9 LUCES

FOCO CALAVERA 21W/5W

GOMA REFLECTOR LATERAL

51
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No. REFERENCIA No. DE PARTE DESCRIPCIÓN ESPECIFICACIÓN

F10010137

F10010138

F10040011

F10030013

F10030012

F10020017

F10020016

F10040018

F10030069

F10030068

ESPEJO IZQ CON LOGO

ESPEJO DER CON LOGO

MANUBRIO

PALANCA DER FRENO

PALANCA IZQ DE EMBRAGUE

PUNO DE GOMA DER

PUNO IZQ

ABRAZADERA DE MANUBRIO

PALANCA IZQ

PALANCA DER

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

F-10 MANUBRIO

52
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No. REFERENCIA No. DE PARTE DESCRIPCIÓN ESPECIFICACIÓN

F10050001 INTERRUPTOR FRENO DEL11

F-10 MANUBRIO

53
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No. REFERENCIA No. DE PARTE DESCRIPCIÓN ESPECIFICACIÓN

BARRA DE POSAPIES

EJE DEL PEDAL DE FRENO Y PARADOR

PARADOR CENTRAL

PEDAL DE ARRANQUE

PEDAL DE CAMBIOS

PEDAL DE FRENO

KIT VARILLA FRENO TRAS

RESORTE PARADOR CENTRAL

GANCHO RESORTE PARADOR CENTRAL

RESORTE PARADOR LATERAL

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

F11010026

F11030025

F11020039

F11030044

F11030016

F11030027

F11030061

F11020104

F11030090

F11020040

F-11 PEDALES Y POSAPIES

54
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No. REFERENCIA No. DE PARTE DESCRIPCIÓN ESPECIFICACIÓN

F11010025

F11010104

F11030028

F11010059

F11010060

F11020038

F11020103

F11020126

GOMA POSAPIES

GOMA POSAPIES TRAS

RESORTE DE PEDAL DE FRENO

POSAPIE TRAS IZQU

POSAPIE TRAS DER

PARADOR LATERAL (PERIQUETE)

TOPE GOMA

TORNILLO PARADOR LATERAL

11

12

13

14

15

16

17

18

F-11 PEDALES Y POSAPIES

55
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No. REFERENCIA No. DE PARTE DESCRIPCIÓN ESPECIFICACIÓN

F-12 PLÁSTICOS (N/A)

56
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No. REFERENCIA No. DE PARTE DESCRIPCIÓN ESPECIFICACIÓN

F13010726

F13010725

F13030005

F13030004

CUBIERTA DER AZUL

CUBIERTA IZQ AZUL

GOMA CUBIERTA LATERAL (10X8X8)

GOMA CUB LAT(17X7X9), SPORT

1

2

3

4

F-13 PLÁSTICOS DE COLOR

57
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No. REFERENCIA No. DE PARTE DESCRIPCIÓN ESPECIFICACIÓN

F14010041

F14010058

F14010101

F14020102

F14040018

F14040040

F15020072

F14030061

F14040020

F14040113

LLANTA 2.50-18 (TT)

CÁMARA 2.75/3.00-18,0 (REEMP POR F14010101)

CÁMARA ITALIKA 2.75/3.00-R18

PANEL DE FRENO DEL NEGRO

EJE DE LA RUEDA DEL

ESPACIADOR EJE DEL

ZAPATAS DE FRENO,12.5x12.2x2.8

RIN DELANTERO ALUMINIO NEGRO

BALERO RADIAL BOLA,6301

SELLO DE ACEITE 18*37*8

1

2

2

3

4

5

6

7

8

9

F-14 RUEDA DELANTERA

58
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No. REFERENCIA No. DE PARTE DESCRIPCIÓN ESPECIFICACIÓN

F14040039

F14010100

F14010082

F14010094

PASADOR DE RUEDA DEL

LLANTA CITY ROAD 2.50-18

LLANTA ITALIKA 2.50 - 18

LLANTA ITALIKA CONQUEST 2.50-18

10

11

12

13

F-14 RUEDA DELANTERA

59
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No. REFERENCIA No. DE PARTE DESCRIPCIÓN ESPECIFICACIÓN

F14010058

F14010101

F14010040

F15030066

F15020081

F15020072

F15040020

F15040037

F15040124

F15040086

CÁMARA 2.75/3.00-18,0 (REEMP POR F14010101)

CÁMARA ITALIKA 2.75/3.00-R18

LLANTA 3.00-18 (TT)

RIN TRAS ALUMINIO NEGRO

FRENO TRAS NEGRO

ZAPATAS DE FRENO,12.5x12.2x2.8

EJE DE LA RUEDA TRAS

ESPACIADOR EJE TRAS DER

BALERO 6202RS

BUJE DER EJE TRAS

1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

F-15 RUEDA TRASERA
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No. REFERENCIA No. DE PARTE DESCRIPCIÓN ESPECIFICACIÓN

F15010061

F15010077

F15010073

LLANTA ITALIKA 3.00-18

LLANTA CITY ROAD 3.00-18

LLANTA ITALIKA CONQUEST 3.00-18

10

11

12

F-15 RUEDA TRASERA

61
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No. REFERENCIA No. DE PARTE DESCRIPCIÓN ESPECIFICACIÓN

F16010140

F16010064

F16020059

F16010083

F16030007

F16010063

F16030008

SALPICADERA DEL AZUL

LODERA TRAS

SALPICADERA TRAS AZUL

LODERA

BASE SALPICADERA DEL

LODERA DEL

GUÍA DE CHICOTES

1

2

3

4

5

6

7

F-16 SALPICADERAS

62
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No. REFERENCIA No. DE PARTE DESCRIPCIÓN ESPECIFICACIÓN

F17010032

F17010087

F17040059

F17040048

F17040060

LLAVE DE PASO DE GASOLINA

TANQUE COMBUSTIBLE AZUL

COJÍN GOMA TANQUE COMBUSTIBLE

GOMA SOPORTE TANQUE

COJÍN SOPORTE TANQUE COMBUSTIBLE

1

2

3

4

5

F-17 TANQUE

63
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No. REFERENCIA No. DE PARTE DESCRIPCIÓN ESPECIFICACIÓN
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No. REFERENCIA No. DE PARTE DESCRIPCIÓN ESPECIFICACIÓN
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DESCRIPCIÓN No. DE PARTE IMÁGEN No. REF No. PÁGINA
ABRAZADERA CABLE
BALERO
BALERO BOLA RADIAL,6204
BALERO DE AGUJAS HK212810
BALERO DE AGUJAS NK15231
BALERO RADIAL BOLA,6001
BALERO RADIAL BOLAS 6202 RS
BOMBA DE ACEITE
BUJÍA ITALIKA GOLD GDR8EA
BUZO IMPULSOR DE VÁLVULA
CABEZA DE CILINDRO NEGRA
CARBURADOR
CARTER DER NEGRO
CARTER IZQ NEGRO
CILINDRO NEGRO
COMPONENTE CENTRAL DE EMBRAGUE
CONJ PRIMARIO DE TRANSMISIÓN
CONJUNTO DE CIGÜEÑAL
CONJUNTO DE EMBRAGUE
CONJUNTO DE TAMBOR CAMBIOS
CONJUNTO GIRATORIO DE ARRANQUE DE PATADA
CONJUNTO PIN DE PRESIÓN
CONJUNTO SECUNDARIO DE TRANSMISIÓN
CONJUNTO SELEC CAMBIOS

E02040043
E06010020
E06010028
E07030005
E07030001
E13050005
E06010009
E09010032
E02020014
E04040002
E02010050
E01010059
E07010077
E07010076
E03010022
E13020015
E06020007
E08020035
E13020063
E14010105
E06020012
E07050016
E06020008
E14030012

E-2
E-7
E-7
E-7
E-7

E-13
E-7
E-9
E-2
E-4
E-2
E-1
E-7
E-7
E-3

E-13
E-6
E-8

E-13
E-14
E-6
E-7
E-6

E-14

12
19
20
22
18
7

21
1
5

10
1
1
1
2
1
6
1
1
8
2
3

16
2
1

17
24
24
25
24
32
25
27
16
19
16
15
23
23
18
32
22
26
32
34
22
24
22
34
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DESCRIPCIÓN No. DE PARTE IMÁGEN No. REF No. PÁGINA
CUBIERTA CABEZA DE CILINDRO
CUBIERTA DE FILTRO DE ACEITE
CUBIERTA DERECHA CARTER NEGRA
CUBIERTA IZQ DE CARTER
DISCO DE FRICCIÓN DE EMBRAGUE
DISTANCIADOR DE CLUTCH
EJE DEL BALANCÍN
EJE DEL BUZO IMPULSOR DE VÁLVULA
EMPAQUE CABEZA DE CILINDRO
EMPAQUE CENTRAL DE CARTER
EMPAQUE CUBIERTA DERECHA DE CA
EMPAQUE DE CUBIERTA DE CABEZA
EMPAQUE DE CUBIERTA IZQ
EMPAQUE DE PIPETA
EMPAQUE DEL FILTRO DE ACEITE
ENGRANAJE DE TREN DE VÁLVULAS
ENGRANAJE PRIMARIO
ENGRANE DE TACÓMETRO
ESTATOR
FILTRO DE ACEITE
INDICADOR DE ENGRANE
JUEGO DE ANILLOS
JUEGO DE RESORTES DE VÁLVULA
JUNTA CARBURADOR

E02010039
E07010037
E10010054
E11010092
E13030002
E10020005
E04010054
E04040003
E03020018
E07020082
E10030004
E02030009
E11030036
E02050013
E09030006
E04030004
E09040017
E10040001
E05010026
E09020003
E07050026
E08010040
E04040056
E02050027

E-2
E-7

E-10
E-11
E-13
E-10
E-4
E-4
E-3
E-7

E-10
E-2

E-11
E-2
E-9
E-4
E-9

E-10
E-5
E-9
E-7
E-8
E-4
E-2

2
13
1
1
4
5
4

12
2

15
3
6
2
3
5

16
3

11
1
2
5
2

11
8

16
24
28
30
32
28
19
20
18
24
28
16
30
16
27
20
27
29
21
27
23
26
20
16
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DESCRIPCIÓN No. DE PARTE IMÁGEN No. REF No. PÁGINA
JUNTA DE CILINDRO
KIT CILINDRO MOTOR CG 125CC NE
KIT DE PISTÓN CG125-0.25
KIT DE PISTÓN CG125-0.50
KIT DE PISTÓN CG125-0.75
KIT DE PISTÓN CG125-STD
MARTILLO IMPULSOR DE VÁLVULA
MEDIDOR DE ACEITE
O-RING 3*33.5
O-RING 3*35
O-RING 45*2.5
O-RING, 2.5*17 *20 RNO 7*0.5
O-RING, 2.5*20 *20 RNO 7*0.5
O-RING,1.9*6.8
O-RING,18*3.5
PANTALLA DE PARTÍCULAS FILTRO
PASADOR 8*14
PASADOR DE PISTÓN
PASADOR GUÍA 10*14
PASADOR GUÍA 10*20
PIPETA
PISTÓN
PLACA
PLACA SUJETADORA

E03020004
E0304KC03
E0801KP16
E0801KP17
E0801KP18
E0801KP15
E04040030
E10050015
E02030014
E07020019
E05060001
E04020006
E04020007
E10030010
E10030009
E07050002
E10060011
E08010022
E07060005
E03030002
E02050021
E08010019
E07010055
E06030057

E-3
E-3
E-8
E-8
E-8
E-8
E-4

E-10
E-2
E-7
E-5
E-4
E-4

E-10
E-10
E-7

E-10
E-8
E-7
E-3
E-2
E-8
E-7
E-6

3
5
6
6
6
6
9
9
4
8
3

14
13
12
2
7
7
5

14
4
7
3

23
4

18
18
26
26
26
26
19
28
16
23
21
20
20
29
28
23
28
26
24
18
16
26
25
22
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DESCRIPCIÓN No. DE PARTE IMÁGEN No. REF No. PÁGINA
PLACA SUJETADORA DE TAMBOR
PLATO DE EMBRAGUE
PLATO DE PRESIÓN DE EMBRAGUE
PLATO SEPARADOR
RESORTE DE ACCIONADOR DE HEMBRA
RESORTE DE PANTALLA DE PARTÍCULAS
RESORTE DEL BALANCÍN
RESORTE DEL RETEN DEL TAMBOR 
RESORTE EXTERNO DE VÁLVULA
RESORTE INTERNO DE VÁLVULA
RESORTES DE EMBRAGUE
RETEN DE RESORTE DE VÁLVULAS 
RETEN DE RESORTE DE VÁLVULAS EXT
RETEN DE RESORTE DE VÁLVULAS IN.
RETEN DEL TAMBOR DE CAMBIOS
ROLDANA
ROLDANA DE PRESION,20*37*26(D1
RONDANA 6*12*2
RONDANA 8*18*2.5
RONDANA ESPACIADORA,10*20*05
ROTOR
RUEDA DENTADA 15 DIENTES
SEGURO DE PASADOR DE PISTÓN
SEGUROS DE VÁLVULA

E14010020
E13030003
E13030004
E13030028
E10020004
E07050003
E04010013
E14030011
E04040014
E04040011
E13060004
E04040020
E04040018
E04040015
E14010022
E08030015
E13060025
E07060008
E02040005
E02040012
E05030028
E06030017
E08010023
E04050011

E-14
E-13
E-13
E-13
E-10
E-7
E-4

E-14
E-4
E-4

E-13
E-4
E-4
E-4

E-14
E-13
E-13
E-7
E-2
E-7
E-5
E-6
E-8
E-4

5
3
2
5
6
9

15
4
5
6
9
7

19
18
3

12
1

24
10
6
2
5
4
8

34
32
32
32
28
23
20
34
19
19
32
19
20
20
34
33
32
25
16
23
21
22
26
19
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DESCRIPCIÓN No. DE PARTE IMÁGEN No. REF No. PÁGINA
SELECTOR DE CAMBIOS
SELLO DE ACEITE 14*28*7
SELLO DE ACEITE 22*35*7
SELLO DE ACEITE DEL EJE SECUNDARIO
SELLO DE ACEITE,16*28*7
SELLO DE ACEITE,65*145*7
SELLO DE VÁLVULA
TAMBOR DE EMBRAGUE
TAPÓN DE HULE
TORNILLO 6M*12
TORNILLO 6M*20
TORNILLO DE DRENADO 12M*1.5
TORNILLO HEXAGONAL 6M*10
TORNILLO HEXAGONAL 6M*35
TORNILLO HEXAGONAL, M8*28
TORNILLO PLANO M8*122
TORNILLO PLANO M8*130
TUERCA DE CABEZA DE CILINDRO 8
TUERCA DE SEGURIDAD
TUERCA DE SEGURIDAD
VÁLVULA DE ADMISIÓN
VÁLVULA DE ESCAPE
VARILLA ESPACIADORA
VARILLA IMPULSORA

E10020012
E07020014
E05060002
E07020013
E10030018
E10030017
E04030001
E13020032
E11060001
E11050022
E02040031
E07060003
E14030014
E07060009
E04060034
E07060023
E07060022
E07060018
E08030011
E08030011
E04050016
E04050017
E13060005
E13020007

E-10
E-7
E-5
E-7

E-10
E-10
E-4

E-13
E-11
E-2
E-2
E-7
E-6

E-14
E-4
E-7
E-7
E-7
E-9

E-13
E-4
E-4

E-13
E-13

4
11
4

12
10
8
3

14
3
9

11
10
6
6

20
3
4

17
4

10
1
2

11
13

28
24
21
24
28
28
19
33
30
16
17
23
22
34
20
23
23
24
27
32
19
19
33
33

www.seacubemoto.com



DESCRIPCIÓN No. DE PARTE IMÁGEN No. REF No. PÁGINA
VARILLA IMPULSORA DE BALANCÍN
ABRAZADERA ARNÉS
ABRAZADERA DE MANUBRIO
AJUSTADOR DE CADENA
AMORTIGUADOR DEL DER NEGRO
AMORTIGUADOR DEL IZQ NEGRO
AMORTIGUADOR TRAS NEGRO
ARAÑA VELOCÍMETRO
ARNÉS PRINCIPAL
ASIENTO NEGRO
BALERO
BALERO 6202RS
BALERO RADIAL BOLA,6301
BARRA DE POSAPIES
BASE DE CONEXIÓN SUP
BASE DE LOGO
BASE DE MANUBRIO/HORQUILLA
BASE SALPICADERA DEL
BATERÍA ITALIKA CB6L-B (REEMP POR F06010049)
BATERÍA ITALIKA I-GEL ICB6L-B
BATERÍA ITALIKA MF-FA ICB6L-B
BOBINA
BUJE DE GOMA HORQUILLA TRAS
BUJE DER EJE TRAS

E04040004
F05020152
F10040018
F02030038
F01020061
F01020060
F02020037
F04010056
F06050053
F03010091
F02030094
F15040124
F14040020
F11010026
F05020017
F01030049
F01030007
F16030007
F06010027
F06010059
F06010049
F06060020
F02010058
F15040086

E-4
F-5

F-10
F-2
F-1
F-1
F-2
F-4
F-6
F-3
F-2

F-15
F-14
F-11
F-5
F-1
F-1

F-16
F-6
F-6
F-6
F-6
F-2

F-15

17
6
8

11
3
2
6

10
8
1

13
8
8
1
2
8
7
5
3

13
12
7

16
9

20
45
52
42
39
39
41
44
46
43
42
60
58
54
45
39
39
62
46
47
47
46
42
60
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DESCRIPCIÓN No. DE PARTE IMÁGEN No. REF No. PÁGINA
CADENA DE TRACCIÓN
CALAVERA TRAS
CÁMARA 2.75/3.00-18,0 (REEMP POR F14010101)
CÁMARA 2.75/3.00-18,0 (REEMP POR F14010101)
CÁMARA ITALIKA 2.75/3.00-R18
CÁMARA ITALIKA 2.75/3.00-R18
CAMISA GOMA CDI
CAMISA GOMA RELE DIRECCIONALES
CAPUCHÓN DE BUJÍA
CHICOTE DE ACELERADOR
CHICOTE DE CLUTCH
CHICOTE DE FRENO DEL
CHICOTE DE TACÓMETRO
CHICOTE DE VELOCÍMETRO
CINTURÓN DE LA BATERÍA
CLAXON
COJÍN GOMA TANQUE COMBUSTIBLE
COJÍN SOPORTE TANQUE COMBUSTIBLE
COLLAR INTERNO PLATO TRACCIÓN
CONJUNTO DE ESCAPE NEGRO
CONJUNTO DE FARO
CONJUNTO DE MANDO DER
CONJUNTO DE MANDO IZQ
CUADRO

F02030041
F09030036
F14010058
F14010058
F14010101
F14010101
F05040001
F05040003
F06060009
F04030032
F04030054
F04030053
F04030055
F04030056
F06010007
F06070005
F17040059
F17040060
F14040016
F07010052
F09010058
F04040117
F04040024
F05010014

F-2
F-9

F-14
F-15
F-14
F-15
F-5
F-5
F-6
F-4
F-4
F-4
F-4
F-4
F-6
F-6

F-17
F-17
F-2
F-7
F-9
F-4
F-4
F-5

5
7
2
1
2
1
9
4
5
8
9
7
3
4
6

11
3
5

17
1
6
5
6
1

41
50
58
60
58
60
45
45
46
44
44
44
44
44
46
47
63
63
42
48
50
44
44
45
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DESCRIPCIÓN No. DE PARTE IMÁGEN No. REF No. PÁGINA
CUBIERTA DER AZUL
CUBIERTA IZQ AZUL
CUBRE POLVO
DÁMPER/CORONA DE TRACCIÓN
DEFENSA TACONERA
DIRECCIONAL DEL DER
DIRECCIONAL IZQ DEL
DIRECCIONAL TRAS DER
DIRECCIONAL TRAS IZQ
EJE DE HORQUILLA TRAS
EJE DE LA RUEDA DEL
EJE DE LA RUEDA TRAS
EJE DEL PEDAL DE FRENO Y PARADOR
ELEMENTO FILTRANTE
EMPAQUE TUBO DE ESCAPE
ENGRANE DE TRACCIÓN FINAL
ESPACIADOR EJE DEL
ESPACIADOR EJE TRAS DER
ESPEJO DER CON LOGO
ESPEJO IZQ CON LOGO
FILTRO DE AIRE
FOCO CALAVERA 21W/5W
FOCO DIRECCIONAL
FOCO FARO

F13010726
F13010725
F01030048
F02030042
F07020018
F09020058
F09020071
F09020060
F09020051
F02010026
F14040018
F15040020
F11030025
F08010043
F07030007
F02030058
F14040040
F15040037
F10010138
F10010137
F08010078
F09040078
F09040040
F09040030

F-13
F-13
F-1
F-2
F-7
F-9
F-9
F-9
F-9
F-2

F-14
F-15
F-11
F-8
F-7
F-2

F-14
F-15
F-10
F-10
F-8
F-9
F-9
F-9

1
2
5
3
3
5
4
2
1
7
4
6
2
2
2

10
5
7
2
1
1

11
3
8

57
57
39
41
48
50
50
50
50
41
58
60
54
49
48
41
58
60
52
52
49
51
50
50
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DESCRIPCIÓN No. DE PARTE IMÁGEN No. REF No. PÁGINA
FOCO LUZ POSICIÓN 12V 4W
FRENO TRAS NEGRO
GANCHO RESORTE PARADOR CENTRAL
GOMA CUB LAT(17X7X9), SPORT
GOMA CUBIERTA LATERAL (10X8X8)
GOMA CUBIERTAS LATERALES
GOMA INF BASE DE FARO
GOMA POSAPIES
GOMA POSAPIES TRAS
GOMA REFLECTOR LATERAL
GOMA SOPORTE TANQUE
GOMA SUP BASE DE FARO
GUARDA CADENA
GUÍA
GUÍA
GUÍA CABLE
GUÍA DE CHICOTES
HORQUILLA TRAS/GUARDA PLÁSTICA
HUESO TENSOR DE CADENA
INTERRUPTOR FRENO DEL
JUEGO DE CERRADURA
KIT DE BALEROS
KIT DE SPROCKET
KIT VARILLA FRENO TRAS

F09040006
F15020081
F11030090
F13030004
F13030005
F13010344
F01030077
F11010025
F11010104
F09020131
F17040048
F01030078
F02030155
F05020154
F05020155
F01010029
F16030008
F02010106
F02030167
F10050001
F04020032
F01040022
F0203KS04
F11030061

F-9
F-15
F-11
F-13
F-13
F-8
F-1

F-11
F-11
F-9

F-17
F-1
F-2
F-5
F-5
F-1

F-16
F-2
F-2

F-10
F-4
F-1
F-2

F-11

9
4
9
4
3
3

12
11
12
12
4

13
1
7
8

14
7
4
8

11
2
6

18
7

50
60
54
57
57
49
40
55
55
51
63
40
41
45
45
40
62
41
41
53
44
39
42
54
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DESCRIPCIÓN No. DE PARTE IMÁGEN No. REF No. PÁGINA
LLANTA 2.50-18 (TT)
LLANTA 3.00-18 (TT)
LLANTA CITY ROAD 2.50-18
LLANTA CITY ROAD 3.00-18
LLANTA ITALIKA 2.50 - 18
LLANTA ITALIKA 3.00-18
LLANTA ITALIKA CONQUEST 2.50-18
LLANTA ITALIKA CONQUEST 3.00-18
LLAVE DE PASO DE GASOLINA
LODERA
LODERA DEL
LODERA TRAS
LOGO ITALIKA FR
MANUBRIO
MEDIDOR
PALANCA DER
PALANCA DER FRENO
PALANCA IZQ
PALANCA IZQ DE EMBRAGUE
PANEL DE FRENO DEL NEGRO
PARADOR CENTRAL
PARADOR LATERAL (PERIQUETE)
PARRILLA/NEGRO
PASADOR DE RUEDA DEL

F14010041
F14010040
F14010100
F15010077
F14010082
F15010061
F14010094
F15010073
F17010032
F16010083
F16010063
F16010064
F01030019
F10040011
F04010081
F10030068
F10030013
F10030069
F10030012
F14020102
F11020039
F11020038
F03020033
F14040039

F-14
F-15
F-14
F-15
F-14
F-15
F-14
F-15
F-17
F-16
F-16
F-16
F-1

F-10
F-4

F-10
F-10
F-10
F-10
F-14
F-11
F-11
F-3

F-14

1
2

11
11
12
10
13
12
1
4
6
2
9
3
1

10
4
9
5
3
3

16
2

10

58
60
59
61
59
61
59
61
63
62
62
62
39
52
44
52
52
52
52
58
54
55
43
59
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PEDAL DE ARRANQUE
PEDAL DE CAMBIOS
PEDAL DE FRENO
PLATO TRACCIÓN FINAL NEGRO
POSAPIE TRAS DER
POSAPIE TRAS IZQU
PUNO DE GOMA DER
PUNO IZQ
RECTIFICADOR CONJUNTO
REFLECTOR LATERAL
RELE DE DIRECCIONALES
RESORTE DE PEDAL DE FRENO
RESORTE INTERRUPTOR DE FRENO
RESORTE PARADOR CENTRAL
RESORTE PARADOR LATERAL
RETEN AMORTIGUADOR 37X27X10.5
RETENTOR
RIN DELANTERO ALUMINIO NEGRO
RIN TRAS ALUMINIO NEGRO
SALPICADERA DEL AZUL
SALPICADERA TRAS AZUL
SEGURO DE POTENCIONADOR
SELLO DE ACEITE
SELLO DE ACEITE 18*37*8

F11030044
F11030016
F11030027
F02030092
F11010060
F11010059
F10020017
F10020016
F06030008
F09020103
F06020011
F11030028
F11030026
F11020104
F11020040
F01060003
F02010090
F14030061
F15030066
F16010140
F16020059
F02030070
F02030095
F14040113

F-11
F-11
F-11
F-2

F-11
F-11
F-10
F-10
F-6
F-9
F-6

F-11
F-6

F-11
F-11
F-1
F-2

F-14
F-15
F-16
F-16
F-2
F-2

F-14

4
5
6
9

15
14
6
7
2

10
4

13
10
8

10
15
2
7
3
1
3

15
14
9

54
54
54
41
55
55
52
52
46
50
46
55
46
54
54
40
41
58
60
62
62
42
42
58
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SOPORTE DA FARO IZQ
SOPORTE DE FARO DER
SOPORTE DE MOTOR
SUJETADOR ARNÉS
SWITCH FRENO TRAS
TANQUE COMBUSTIBLE AZUL
TELESCOPIO DE DIRECCIÓN
TOPE GOMA
TORNILLO DE CORONA
TORNILLO PARADOR LATERAL
TORNILLO PARRILLA
TUERCA CERRADA
UNIDAD CDI
UNIÓN DE ESCAPE
ZAPATAS DE FRENO,12.5x12.2x2.8
ZAPATAS DE FRENO,12.5x12.2x2.8

F01030066
F01030067
F05020110
F05020153
F11030052
F17010087
F01010009
F11020103
F02030093
F11020126
F03020075
F01030050
F06040006
F07030006
F15020072
F15020072

F-1
F-1
F-5
F-5
F-6

F-17
F-1

F-11
F-2

F-11
F-3
F-1
F-6
F-7

F-14
F-15

11
4
3
5
9
2
1

17
12
18
3

10
1
4
6
5

40
39
45
45
46
63
39
55
42
55
43
39
46
48
58
60
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